
Página: 00001
Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Viçosa

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000041/2022 Pregão Eletrônico

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000024/2022

Número da Licitação

05/09/2022

Data Homologação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Eletrônico

01 - Consórcio  Intermunicipal De Saúde Da Micro Região De Viçosa

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

05/09/2022 às 09:00 hs

05/09/2022 às 09:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 19/08/2022

000825 - SOMA/MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Estrada Pedro Rosa da Silva, 515 - RESIDENCIAL PARK, Extrema-MG

37.640-000CEP..................................:

CNPJ 12.927.876/0001-67 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            122.715,00          (  Cento e Vinte e Dois Mil e Setecentos e Quinze Reais  )Valor.................................:

Telefone ...........................: Fax...................................:

AG 3415-0C/C 5240-XConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

001320 - Tecnoprint Impressos TécnicosFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Cocais, 300 - Jardim Oriental, São Paulo-SP

04.437-170CEP..................................:

CNPJ 04.516.470/0001-63 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                672,00          (  Seiscentos e Setenta e Dois Reais  )Valor.................................:

Telefone ...........................: Fax...................................:

Viçosa-MG, 05 de Setembro de 2022

ANDREA LOPES DA SILVA

(040 676 926-50)

27/10/2022 15:57:11


